
  

UCHWAŁA  NR 18/546/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 maja 2016 r. 
 
w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej pn. Budowa dróg gminnych – 
ulic w m. Wieniec gm. Brześć Kujawski 
 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 2031), uchwala się, co następuje: 
 
            § 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie Burmistrza Brześcia Kujawskiego dotyczące 
realizacji inwestycji drogowej pn. Budowa dróg gminnych – ulic w m. Wieniec gm. Brześć 
Kujawski na dz. nr: 106, 183/47, 197/17, 197/32, 196/6, 196/5, 197/50, 197/46, 195/15, 
195/16, 192/1, 488, 494/1, 494/2, 509/1, 483, 445, 446, 215/5, 501, 104/12, 104/13, 482, 457, 
479, 459, 458/9, 105/8, 110/1, 104/19, 104/10, 424, 406, 414/1, 422, 103/14, 96, 102/1, 
101/12, 197/55, 257/1, 259, 257/3, 258/13, 257/9, 257/10, 257/18, 256/10, 256/19, 256/31, 
256/54, 256/39, 256/35, 256/44, 256/63, 256/64, 256/65, 248, 280/1, 279, 275/1 obręb 
Wieniec oraz na dz. nr 26 obręb Kąty Kolonia, gm. Brześć Kujawski. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

 

 



  

UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji: 
Burmistrz Brześcia Kujawskiego, pismem z 4 kwietnia 2016 r., znak: BI.7011.17.2016 

wystąpił do Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego o wydanie opinii do materiałów 
do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. Budowa 
dróg gminnych – ulic w m. Wieniec gm. Brześć Kujawski na dz. nr: 106, 183/47, 197/17, 
197/32, 196/6, 196/5, 197/50, 197/46, 195/15, 195/16, 192/1, 488, 494/1, 494/2, 509/1, 483, 
445, 446, 215/5, 501, 104/12, 104/13, 482, 457, 479, 459, 458/9, 105/8, 110/1, 104/19, 
104/10, 424, 406, 414/1, 422, 103/14, 96, 102/1, 101/12, 197/55, 257/1, 259, 257/3, 258/13, 
257/9, 257/10, 257/18, 256/10, 256/19, 256/31, 256/54, 256/39, 256/35, 256/44, 256/63, 
256/64, 256/65, 248, 280/1, 279, 275/1 obręb Wieniec oraz na dz. nr 26 obręb Kąty Kolonia, 
gm. Brześć Kujawski. 

 
2. Podstawa prawna: 

Zgodnie z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 
2031), właściwy zarządca drogi składa wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej po uzyskaniu opinii właściwego miejscowo zarządu województwa. 
 
3. Konsultacje ustawowe: 

Zakres powyższej regulacji nie podlega ustawowym konsultacjom. 
 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 
Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego po zbadaniu założeń realizacji 

inwestycji drogowej stwierdził, iż  nie koliduje ona z zadaniami samorządu województwa,  
w tym z zadaniami uwzględnionymi w Planie zagospodarowania przestrzennego 
województwa kujawsko-pomorskiego, zatwierdzonym uchwałą Nr XI/135/03 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2003 r., (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 97, poz. 1437). 
 W związku z powyższym, zgodnie z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, 
Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego opiniuje pozytywnie realizację inwestycji 
drogowej pn. Budowa dróg gminnych – ulic w m. Wieniec gm. Brześć Kujawski na dz. nr: 
106, 183/47, 197/17, 197/32, 196/6, 196/5, 197/50, 197/46, 195/15, 195/16, 192/1, 488, 
494/1, 494/2, 509/1, 483, 445, 446, 215/5, 501, 104/12, 104/13, 482, 457, 479, 459, 458/9, 
105/8, 110/1, 104/19, 104/10, 424, 406, 414/1, 422, 103/14, 96, 102/1, 101/12, 197/55, 257/1, 
259, 257/3, 258/13, 257/9, 257/10, 257/18, 256/10, 256/19, 256/31, 256/54, 256/39, 256/35, 
256/44, 256/63, 256/64, 256/65, 248, 280/1, 279, 275/1 obręb Wieniec oraz na dz. nr 26 obręb 
Kąty Kolonia, gm. Brześć Kujawski. 
 
5. Ocena skutków regulacji: 

Zakres powyższej regulacji nie niesie za sobą skutków finansowych, jak również nie 
pociąga za sobą konieczności zmiany innych aktów prawnych. 
 

 

 

 

 


